АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2022 № 460

 Экз.№____

р.п. Павловка

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Павловский район» от 26.08.2021 № 539

Администрация муниципального образования «Павловский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление  администрации муниципального образования

«Павловский район» от 26.08.2021 № 539 «Об утверждении перечня

должностных лиц администрации муниципального образования «Павловский

район», уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об

административных правонарушениях» изменение, изложив пункт 4 Перечня

должностных лиц администрации муниципального образования «Павловский

район», уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об

административных правонарушениях в следующей редакции:

«4) Давыдов Риналь Рифатович,  начальник управления топливно-

энергетический ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта,

строительства и дорожной деятельности администрации муниципального

образования «Павловский район» - об административных правонарушениях,

предусмотренных статьями 81, 82, 83, 85, 131, 134,135,136 Кодекса;».

2. Руководителям функциональных (отраслевых) и структурных

подразделений администрации муниципального образования «Павловский

район» внести соответствующие изменения в Положения о функциональных

(отраслевых), структурных подразделениях и должностные инструкции

служащих.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы администрации

муниципального образования

«Павловский район»       Е.В. Полугарнова